
  

UCHWAŁA NR LXX/684/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1580) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/632/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 marca 2023r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta i gminy Międzyrzecz na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 959) w załączniku 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapewnienie wszystkim zwierzętom bezdomnym, wyłapanym na terenie Gminy miejsc w schronisku 

dla zwierząt z siedzibą w miejscowości Przyborówko, 64 – 500 Szamotuły, prowadzonym przez Panią 

Wandę Jeżyk, Prezesa Fundacji ,,Radość Psiaka”, z siedzibą w miejscowości Rusiec 15, 62 – 120 Wapno.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bezdomne zwierzęta w tym gospodarskie, z terenu Gminy Międzyrzecz odławiane będą przez 

uprawniony podmiot – Zakład Konserwacji Terenów Zielonych MIRT Trzebniak Sp. Jawna, ul. Generała 

Sikorskiego 50/1, 66 – 200 Świebodzin — na podstawie umowy zawartej z Gminą.”; 

3) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone w budżecie gminy 

wynoszą 275.985,00 zł.”; 

4) w § 12 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) odławianie bezdomnych zwierząt oraz transport do schroniska – 6.150,00 zł,”; 

5) w § 12 w ust. 2 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) zapewnienie miejsca i opieki weterynaryjnej, czipowanie oraz obligatoryjną sterylizację lub kastrację 

w schronisku — 131.255,76 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 2422


		2023-10-03T13:52:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




